Ii- R
ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

REQUERIMENTO No.
(2J ,2 ' 	12021

AUTOR: JOÃO ORLANDO BERNARDINO DA SILVA

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

REQUERENDO: Que seja encaminhado à Câmara Municipal copias dos contratos do

FITHA que estão em Execução, também copias dos documentos das maquinas e

veículos que estão prestando serviços para o fitha e registro fotográfico dos mesmo em

serviço.

JUSTIFICATIVA

Considerando a necessidade de informação quanto qualidade e a

responsabilidade dos serviços realizados, garantia da qualidade dos serviços executados

pela empresa nos aspectos da terraplanagem, assim também para facilitar a fiscalização

dos trabalhos executados, e as açôes de trabalho da secretaria.

Certo de Vossa compreensão, antecipo agradecimentos.

Câmara Municipal de Vereadores de
Buritis - RO, aos vinte e um dias do mês
de junho do ano de dois mil e vinte Um.

APROVADO

EM: RECE3I ___ ___

SESSÃO ORDINÁRiA L ,Wj212í
ORLANDO eL J0Ã0 I 	1íDA SILVA

UflbS
. 	 Mardelly Costa Silva Vereador Assessora de PrOCeSSOS Leqislativos

e da Mesa Diretora da Ctirnara tunicipai

d' BuritiS 	Poikar2